MS.:  P.R.O.  Pat.  R.  11  Ed.  III,  pt.  ii,  m.  17. 

Printed:  *C.P.R.  1334-8,  p.  476. 
Date:  The  presence  of  Hugh  Bigod  shows  that  the  chancellor  must  be  Roger. 

'  417.  Jumieges  Abbey  (Jan.-Aug.  1 139) 
Charter  of  Henry  Bisfiop  of  Winchester  concerning  Hayling  Island 

and  witnessed  hy  King  Stephen 

H(enricus)  dei  gratia  Wintoniensis  episcopus  omnibus  matris  ecclesie  filiis  salutem. 
Noverint  universi  quoniam  vertente  controversia  inter  ecclesiam  Wintoniensem  et  ecclesiam 
Gemmeticensem  super  jure  cujusdam  partis  insule  de  Hailinges  quam  eadem  Gemmeticensis 
ecclesia  diu  possederat,  ego  et  universus  conventus  fratrum  Wintoniensis  ecclesie  prefatam 
controversiam  omittentes  tam  precibus  domini  Innocentii  pape  quam  pro  paupertate  ecclesie 
de  Gemmetico,  predictam  partem  insule  de  Haihng(es)  cum  omnibus  pertinentiis  ejusdem 
partis  ecclesie  Gemmeticensi  in  perpetuum  possidendam  concedimus,  nullam  deinceps  ei 
controversiam  super  hac  remoturi.  Testibus  S(tephano)  rege  Angl(orum),  Theobaldo 
Cantuar(iensi)  archiepiscopo,  Jocelino  Wintoniensi  archidiacono,  Hilario  Christi  Ecclesie 
decano,  Henrico  cancellario  episcopi,  Willelmo  de  Ponte  Arch(arum)  camerario  regis, 
et  multis  aliis. 

MS.:  Rouen,  Archives  de  Seine-Mar.  H.,  fonds  de  Jumieges,  *cartulaire  A,  p.  279. 
Printed:  Vemier,  Chartes  de  Jumieges,  i.  162  (no.  Ixiii);  C.D.F.,  no.  157  (cal.). 

Date:  After  Theobald  cons.  Archbishop  of  Canterbury  (8  Jan.  1139)  and  before  Henry  Bishop  of  Win- 
chester  was  papal  legate  (29  Aug.  1 139-24  Sept.  1 143).  It  cannot  be  after  Henry  had  ceascd  to  be  legate, 
since  by  then  Jocelin  Archdeacon  of  Winchester  had  become  Bishop  of  Salisbury. 

418.  Kenilworth  Priory  (1136-9  at  Nottingham) 
Gcneral  confirmation 

Stephanus  rex  Angl(orum)  archiepiscopis  episcopis  abbatibus  comitibus  baronibus 
justiciis  ministris  vicecomitibus  et  omnibus  fidehbus  suis  Francis  et  Anghs  et  clericis  et 
laicis  totius  Anglie  salutem.  Sciatis  me  concessisse  in  elemosinam  deo  et  ecclesie  Sancte 
Marie  de  Cheniidworda  et  canonicis  ibidem  deo  servientibus  omnes  ecclesias  et  terras  et 

decimas  et  elemosinas  quas  Gaufridus  de  Glint(ona)  eis  dedit  et  adquisivit,  qui  eandem 
ecclesiam  fundavit,  sicut  rex  Henricus  eis  iilas  concessit  et  carta  sua  confirmavit,  videlicet